
 

 

UCHWAŁA NR XI/120/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie uchwalenia I zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

produkcyjno - składowo - usługowego w Sokołowie Małopolskim - część 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala, co następuje: 

 

I 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Po stwierdzeniu, że nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy i miasta Sokołów Młp., uchwalonego uchwałą Nr XXVII/262/2001 Rady Miejskiej 

w Sokołowie Młp. z dnia 21 lutego 2001 r. wraz z późniejszymi zmianami, uchwala się I zmianę miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu produkcyjno-składowo-usługowego w Sokołowie Małopolskim 

– część 2, uchwalonego uchwałą Nr XLVI/466/2014 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 

22 października 2014 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 2 grudnia 

2014 r., Poz. 3239, zwana w dalszej części uchwały zmianą planu. 

2. Przepisami niniejszej uchwały objęty jest teren w granicach obowiązywania planu wymienionego 

w ust. 1, o powierzchni około 43,59 ha, położony w północno-wschodniej części miasta Sokołowa 

Małopolskiego, pomiędzy istniejącą drogą krajową Nr 19, a projektowanym przebiegiem drogi ekspresowej S-

19. 

3. Przedmiotem zmiany planu jest wprowadzenie ograniczeń w zakresie możliwości lokalizacji 

przedsięwzięć powodujących uciążliwości zapachowe. 

4. Zmiana planu dotyczy korekty, uzupełnienia części tekstowej, rysunek planu stanowiący załącznik 

graficzny do uchwały o której mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian. 

II 

PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE 

§ 2. W uchwale Nr XLVI/466/2014 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 22 października 

2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 5 pkt 1 po literze d) dodaje się literę e) w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 5539



e) zakaz lokalizacji przedsięwzięć (instalacji), powodujących uciążliwości zapachowe (emisję 

substancji złowonnych do powietrza atmosferycznego), powstających w wyniku: 

- produkcji mas bitumicznych, 

- przetwórstwa rolno-spożywczego w zakładach mięsnych i rybnych, 

- przetwórstwa i składowania odpadów. 

III 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i miasta Sokołów Małopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Henryk Kraska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5539



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5539


		2019-11-21T13:15:30+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




